ПРОТОКОЛ № 1
заседания оргкомитета по организации и проведению

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального
образования поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования поселок Правохеттинский»

от 26 июля 2017 года П- Правохеттинский

Присутствовали:
Кадырова М.В.
Воронцова Ж.П.
Маслова П.А.
Дементьева З.А.
Руцкая С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя оргкомитета по организации и проведению

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального
образования поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования поселок Правохеттинский».

2. Об определении места и времени проведения публичных слушаний по проекту
решения Собрания депутатов муниципального образования поселок Правохеттинский
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования
поселок Правохеттинский».

3. О приеме предложений по проекту решения Собрания депутатов
муниципального образования поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования поселок Правохеттинский».

Оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний по проекту
решения Собрания депутатов муниципального образования поселок Правохеттинский
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования
поселок Правохеттинский»,

Р Е Ш И Л :
1. Избрать председателем оргкомитета по проекту решения Собрания депутатов

муниципального образования поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования поселок Правохеттинский» -
Кадырову Марину Владимировну.

Кадырову М.В. председателя оргкомитета, наделить всеми полномочиями по
организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания
депутатов муниципального образования поселок Правохеттинский «Об утверждении
Правил благоустройства территории муниципального образования поселок
Правохеттинский».

2. Определить, что публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов
муниципального образования поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования поселок Правохеттинский»
проводятся 12 сентября 2017 года в 18-00 часов в здании МКУК «Культурно-досуговый
центр муниципального образования поселок Правохеттинский».

3. Установить, что предложения по проекту решения Собрания депутатов
муниципального образования поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования поселок Правохеттинский»
направляются до 09 сентября 2017 года в оргкомитет по организации и проведению
публичных слушаний по адресу: ЯНАО, Надымский район, поселок Правохеттинский,
ул. Газовиков 1 «б», Администрация поселка.

Регистрация участников публичных слушаний по проекту решения Собрания
депутатов муниципального образования поселок Правохеттинский «Об утверждении

Правил благоустройства территории муниципального образования поселок
Правохеттинский» будет проводиться с 17-00 до 18-00 часов 12 сентября 2017 года в
здании, где проводятся публичные слушания, при предоставлении документа,
удостоверяющего личность.

Председатель оргкомитета
по организации и проведению
публичных слушаний М.В.Кадырова

Протокол вела
Начальник отдела жизнеобеспечения Администрации
муниципального образования поселок Правохеттинский
Ж.П. Воронцова